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Age	of	empires	2	ne	zaman	indirime	girer

Microsoft’un	video	oyunu	prodüksiyon	kanadı	olan	Xbox	Game	Studios,	Steam	platformunda	bulunan	oyunlarında	yayıncı	indirimleri	adı	altında	%75’e	varan	indirime	gitti.	İndirimde	öne	çıkan	birçok	oyun	bulunmakta.	Forza	Horizon	4,	Sea	of	Thieves,	Wasteland	3	ve	Age	of	Empires	serisi	indirime	giren	bazı	oyunlar	arasında.	Yayıncı	indirimleri	12
Nisan	Pazartesi	gününe	kadar	devam	ediyor	olacak.	Xbox	Game	Studios	oyunları	arasında	dikkat	çekenleri	şu	şekilde:	Sea	of	Thieves	%50	indirim	ile	30,50	TL	Forza	Horizon	4	%35	indirim	ile	59,80	TL	Wasteland	3	%50	indirimle	109,50	TL	Age	of	Empires:	Definitive	Edition	%75	indirimle	14,06	TL	Age	of	Empires	II:	Definitive	Edition	%33	indirimle
37,68	TL	Age	of	Empires	III:	Definitive	Edition	%25	indirimle	24,00	TL	İndirim	oranları	oldukça	yüksek	görünüyor.	Özellikle	çeşitli	yayıncıların	keyifle	oynadığı	Sea	of	Thieves	%50	indirimle	30.50	TL	oluyor.	Bunun	dışında	State	of	Decay	2:	Juggernaut	Edition	gibi		indirimler	de	şu	an	Steam’de	görüntülenebilir	durumda.	İndirime	giren	tüm	oyunlara
göz	atmak	ve	almak	isterseniz	buraya	tıklayabilirsiniz.	İlginizi	Çekebilir:	Apex	Legends’ın	“War	Games”	etkinliği	önümüzdeki	hafta	başlıyor	f1oyunsteamxbox	game	studios	Yeni	mobil	sürümünü	görüntülüyorsunuz	Age	of	Empires	Franchise	oyunlarını	Steam'de	görüntüleyin	Age	of	Empires	II:	Definitive	Edition,	şimdi	çarpıcı	4K	Ultra	HD	grafikler	ve
tamamen	yenilenmiş	bir	oyun	müziği	ile	şimdiye	kadarki	en	popüler	strateji	oyunlarından	birinin	20.	yıl	dönümünü	kutluyor.	Age	of	Empires	II:	DE,	3	yeni	sefer	ve	4	yeni	Medeniyet	ile	birlikte	""The	Last	Khans""ı	da	içermektedir.	Sık	sık	yapılan	güncellemeler	arasında	etkinlikler,	ilave	içerikler,	yeni	oyun	modları	ve	son	İşbirliği	modunun	dâhil	olduğu
gelişmiş	özellikler	de	yer	alıyor!Tüm	orijinal	Seferleri	ve	en	çok	satan	genişletmeleri	daha	önce	hiç	olmadığı	gibi	keşfedin.	200	saatten	fazla	oynanış	ve	1.000	yıllık	insanlık	tarihiyle	birlikte	gelişmiş	bir	deneyim	sizleri	bekliyor.	35	farklı	Medeniyet	ile	dünya	hakimiyeti	maceranızda	diğer	oyunculara	meydan	okumak	için	çevrimiçi	olun.	Lords	of	the	West
indirilebilir	içeriği	ile	yeni	Medeniyetleri	ve	Seferleri	de	tecrübe	edebilirsiniz!	Son	güncellemeler	arasında	Hayatta	Kalma	Savaşı	oyun	modu,	Senaryo	Düzenleyici	için	süregelen	destek,	kolay	sosyal	oyunlar	için	Hızlı	Oyun,	oyun	kullanıcı	arayüzüne	yönelik	iyileştirmeler	ve	çok	daha	fazlası	da	yer	alıyor!	Tüm	zamanların	en	sevilen	strateji	oyunlarından
birine	yönelik	göz	alıcı	ve	ilgi	çekici	bir	yeniden	düzenleme	ile	mükemmelliğe	giden	yolu	seçin.	Minimum:64-bit	işlemci	ve	işletim	sistemi	gerektirirİşletim	Sistemi:	Windows	10	64bitİşlemci:	Intel	Core	2	Duo	or	AMD	Athlon	64x2	5600+Bellek:	4	GB	RAMEkran	Kartı:	NVIDIA®	GeForce®	GT	420	or	ATI™	Radeon™	HD	6850	or	Intel®	HD	Graphics	4000
or	better	with	2	GB	VRAMDirectX:	Sürüm	11Ağ:	Genişbant	İnternet	bağlantısıDepolama:	30	GB	kullanılabilir	alanİlave	Notlar:	2GB	of	video	memory	+	4GB	of	system	memory	required	Önerilen:64-bit	işlemci	ve	işletim	sistemi	gerektirirİşletim	Sistemi:	Windows	10	64bitİşlemci:	2.4	Ghz	i5	or	greater	or	AMD	equivalentBellek:	8	GB	RAMEkran	Kartı:
Nvidia®	GTX	650	or	AMD	HD	5850	or	betterDirectX:	Sürüm	11Ağ:	Genişbant	İnternet	bağlantısıDepolama:	30	GB	kullanılabilir	alan	©	2019	Microsoft	Corporation.	All	rights	reserved.	Age	of	Empires	II:	Definitive	Edition	is	a	trademark	of	Microsoft	Corporation.	Steam	kış	indirimleri	geldi	çattı.	Bizler	de	oturduk	hangi	oyunları	almalı	diye	bir
koleksiyon	yapalım	dedik.	Burada	eğer	denemediğiniz	oyunlar	varsa	kesinlikle	denemenizi	öneririz.	Buyurun	başlayalım.	Age	of	Empires	II:	Definitive	Edition;	büyüleyici	4K	Ultra	HD	grafiklerle,	tamamen	yenilenmiş	oyun	sesleriyle,	3	yeni	sefer	ve	4	yeni	medeniyetle	her	geçen	yıl	kendini	yeniliyor.	Eğer	henüz	oynamadıysanız,	şimdi	tam	sırası	olabilir.
₺56,25den	başlayan	fiyatlarla	Sid	Meier's	Civilization®	VI	Efsanevi	oyun	tasarımcısı	Sid	Meier'in	yarattığı	Civilization,	zamana	meydan	okuyan	bir	imparatorluk	kurmaya	çalıştığınız,	sıra	tabanlı	bir	strateji	oyunudur.	Taş	Devri'nden	Bilgi	Çağı'na	kadar	uzanacak	bir	uygarlık	kurup	ona	önderlik	ederek	Dünya'nın	Hakimi	olun.	Savaşın,	diplomasi	yürütün,
kültürünüzü	geliştirin	ve	dünyanın	görüp	göreceği	en	büyük	uygarlığı	inşa	etmeye	çalışırken	tarihin	en	büyük	liderleriyle	rekabet	edin.	Steam	üzerinde	büyük	indirime	girmişken	havada	kapılması	gereken	bir	oyundur	kendisi.	₺48,72den	başlayan	fiyatlarla	DOOM:	Eternal	Cehennem	orduları	dünyayı	istila	etti.	Bu	müthiş,	tek	oyunculu	macerada	Slayer
olarak	boyutlararası	iblis	avına	çık	ve	insanlığı	kurtar.	Tek	korktukları	şey...	Sensin.	Yüksek	tempolu	birinci	şahış	nişancı	çatışmalarına	yeni	bir	soluk	getiren	DOOM	Eternal'da	muazzam	hız	ve	güç	baş	döndürüyor.	İndirimdeyken	kaçırmayın.	₺49,75den	başlayan	fiyatlarla	Sea	of	Thieves	Sea	of	Thieves,	yelkencilikten	savaşmaya,	keşfetmeye	ve
yağmalamaya	kadar	gerekli	korsan	deneyimini	sunuyor	-	korsan	hayatını	yaşamak	ve	kendi	başınıza	bir	efsane	olmak	için	ihtiyacınız	olan	her	şey	mevcut.	Belirlenmiş	roller	olmadan,	dünyaya	ve	diğer	oyunculara	istediğiniz	şekilde	yaklaşma	özgürlüğüne	sahipsiniz.	Arkadaşlarınızla	birlikte	harika	bir	hal	alan	bu	oyun	çok	uygun	fiyatıyla	sizleri	bekliyor.
₺61,00den	başlayan	fiyatlarla	Fallout	4	Fallout	3	ve	The	Elder	Scrolls	V:	Skyrim'in	ödüllü	yaratıcıları	Bethesda	Game	Studios,	Fallout	4	ile	iddialı	bir	açık	dünya	RPG	oyunu	sunuyor.	Vault	111'den	hayatta	kalan	tek	kişi	olarak,	nükleer	savaşın	yok	ettiği	bir	dünyaya	giriyorsunuz.	Her	saniye	bir	hayatta	kalma	savaşındasınız	ve	her	seçim	size	ait.
Wasteland'ın	kaderini	sadece	siz	inşa	edebilir	ve	belirleyebilirsiniz.	Bu	oyuna	henüz	şans	tanımadıysanız,	kesinlikle	alıp	oynamanızı	öneririz.	Saatler	su	gibi	akıp	geçecektir.	₺43,60den	başlayan	fiyatlarla	Bioshock:	Infinite	Booker	DeWitt'in	hayatını	düzene	sokabilmesi	için	çocukluğundan	beri	hapsedilen	ve	uçan	Columbia	kentinde	kilitli	kalan	gizemli
bir	kız	olan	Elizabeth'i	kurtarması	gereklidir.	Bu	macerada	ikili	arasında	güçlü	bağlara	tanık	olacaksınız.	İçinde	bitmek	bilmeyen	bir	aksiyon	barındıran	Bioshock:	Infinite'i,	çok	uygun	fiyata	düşmüşken	kaçırmayın.	₺43,61den	başlayan	fiyatlarla	Ori	and	the	Will	of	the	Wisps	Çok	olumlu	yorumlar	alan	aksiyon-platform	oyunu	Ori	and	The	Blind	Forest'ın
yaratıcılarından	çok	beklenen	devam	oyunu	Ori	and	the	Will	of	the	Wisps,	sihirli	dünyasıyla	sizleri	ekrana	kitleyecek.	Çok	da	uzun	olmayan	bir	oynanış	sunuyor	olsa	da	o	süreyi	en	keyifli	şekilde	geçireceğinizden	emin	olabilirsiniz.	Hazır	indirime	girmişken	kaçırmayın	deriz.	₺50,00den	başlayan	fiyatlarla	Control:	Ultimate	Edition	Bozucu	bir	varlık,
Federal	Kontrol	Bürosu'nu	işgal	etti…	Onu	durdurma	gücüne	sadece	siz	sahipsiniz.	Derin	ve	öngörülemeyen	ortamlarda	uğursuz	bir	düşmanı	yok	etmek	için	destansı	bir	savaşta	dünya	artık	silahınız.	Harika	bir	atmosfere	sahip	bu	oyunu	indirimdeyken	kapmanızı	öneririz.	₺159,00den	başlayan	fiyatlarla	HALO:	The	Master	Chief	Collection	Konsol
oyunculuğunu	şekillendiren	HALO	serisinin	The	Master	Chief	Collection	sürümü,	Halo:	Reach	ile	başlayıp	2020'de	Halo	4	ile	biten	koleksiyondaki	tüm	oyunları	içermektedir.	Biz,	bu	koleksiyon	bu	kadar	uygun	fiyata	düşmüşken	almamak	olmaz	diyoruz.	₺61,00den	başlayan	fiyatlarla	The	Elder	Scrolls	V:	Skyrim	The	Elder	Scrolls	serisi,	hiç
oynamayanların	bile	adını	duyduğu	bir	seridir.	Kendisini	tekrar	tekrar	oynatan	bu	seri	komple	indirimde.	Henüz	deneyimlemediyseniz,	çok	şey	kaçırıyorsunuz	demektir.	₺43,70den	başlayan	fiyatlarla₺8,83den	başlayan	fiyatlarla	Efsanevi	Half	Life,	Counter	Strike	ve	Portal	oyunlarının	geliştiricisi	Valve’nin	online	oyun	platformu	Steam’in	geleneksel	kış
indirimleri	sona	erdi!..	Her	sene	birkaç	kez	farklı	isimlerle	indirimler	düzenleyen	Steam’in	en	çok	heyecan	yaratan	indirimlerinden	birisi	olan	ve	yeni	yıl	indirimleri	olarak	da	bilinen	kış	indirimleri,	geçtiğimiz	sene	22	Aralık	2020	tarihinde	başlamış	ve	5	Ocak	2021	tarihinde	sona	ermişti.	Bu	sene	ise	indirimlerin	ne	zaman	başlayacağı	henüz	bilinmiyor!
2020-2021	Steam	Kış	İndirimleri	5	Ocak’ta	Sona	Erdi!	Bir	sonraki	kış	indirimleri	yine	2021	Aralık	ayının	üçüncü	haftasında	başlayacak,	2022	Ocak	ayının	ilk	günlerinde	sona	erecek.	Fakat	tam	tarih	henüz	bilinmiyor.	>>	Steam	Cadılar	Bayramı	İndirimleri	Ne	Zaman	Başlıyor?	İndirim	günleri	boyunca	platformdaki	oyunların	büyük	bölümü	(20	binden
fazla	oyun),	%20’den	%90’lara	varan	indirimler	görürken,	bazıları	ise	yeni	yıla	gireceğimiz	son	günlerde	sürpriz	ve	anlık	indirimler	alacak.	Bu	sebeple	her	gün	Steam	mağazasını	kontrol	etmek	ve	takipte	kalmakta	yarar	var.	2020	İNDİRİMLERİNİN	EN	İYİLERİ!	2020	yılı	yeniyıl	indirimlerinde	yüksek	indirim	oranı	gören	oyunlar	ve	indirim	oranları	şu
şekilde	olmuştu;	Cyberpunk	2077:	Herkes	muhtemelen	ilk	bu	oyuna	baktı	fakat	tahmin	edeceğiniz	gibi	henüz	bir	indirim	yok!	Fakat	EpicGames’in	verdiği	60	TL	indirim	kuponunu	kullanırsanız	oyunu	EpicGames	üstünden	189	TL’ye	satın	alabilirsiniz.	Battlefield	1:	EA’nın	aksiyon	oyunu	Battlefield	1,	%75	indirimde.	Oyunun	indirimli	fiyatı	70	TL.
Battlefield	5:	EA’nın	aksiyon	oyunu	Battlefied	5,	%60	indirimde.	Fakat	oyunun	indirimli	fiyatı	168	TL.	Alternatif	olarak	Battlefield	4‘e	bakabilirsiniz.	Need	for	Speed	Payback:	EA’nın	yarış	oyunu	NFS	Payback,	%75	indirimde.	Oyunun	indirimli	fiyatı	49,75	TL.	Fakat	oyun	Türk	Telekom	Play	Store’da	9	TL’den	satılmıştı.	Outward:	Deep	Silver’ın	rpg	oyunu
Outward	%70	indirimde.	Oyunun	indirimli	fiyatı	35,70	TL.	Red	Dead	Redemption	2:	Steam	platformuna	henüz	yeni	eklenen	RDR2	oyunu,	%33	indirim	alarak	299	TL’den	200,33	TL’ye	indi.	(Geçen	sene	aldığı	indirim	oranı	%20	idi.)	İnsurgency	Sandstorm:	Benimde	severek	oynadığım	taktiksel	savaş	oyunu	İnsurgency	Sandstorm,	%50	indirim	ile	çok	iyi
bir	fiyata	indi.	Normal	satış	fiyatı	85	TL	olan	oyun,	indirim	boyunca	42,50	TL’den	satın	alınabiliyor.	(Geçen	sene	aynı	oranda	indirim	almıştı.)	F1	2019:	Temmuz	2020’de	Steam	platformunda	yayımlanan	F1	2020	oyunu	%50indirimde..	92	TL	fiyattan	satılan	oyun,	%50	indirim	ile	46	TL’den	satın	alınabiliyor.	2019	senesinde	yayımlanan	F1	2019	ise	%75
indirimde.	GTA5:	Halen	pahalı	olmasına	rağmen	%50	indirim	gören	GTA5,	dünya	genelinde	en	çok	satan	oyunlardan	birisi	ve	muhtemelen	çoğunuz	Grand	Theft	Auto	serisini	biliyorsunuzdur.	Oyun,	169	TL’den	84,50	TL’ye	indi.	Fakat	EpicGames	varken	Steam’den	almak	ne	kadar	akıllıca	olur	bilemiyorum.	(Oyun	daha	önce	EpicGames’de	bedava
dağıtılmıştı	ve	şuan	EpicGames	kuponu	ile	24,50	TL’ye	satın	alınabiliyor.)	American	Truck	Simulator:	Harika	bir	açık	dünya	simülatör	oyunu.	Uzun	zaman	oynamışlığım	var	ve	Euro	Truck	serisinden	daha	iyi	olduğunu	söyleyebilirim.	İndirim	oranı	%75!	İndirimsiz	59	TL’den	satılan	oyun	şuanda	14,75	TL.	(Geçen	senede	aynı	indirim	oranı	uygulanmıştı.)
Spintires:	MadRunner:	Uzun	zamandır	piyasada	olan	Spintires	oyununun	devasa	yükseltmesi	olan	Spintires:	MudRunner,	%80	indirim	alarak	14	TL’ye	indi.	Bir	süredir	70	TL’den	satılan	oyun	kış	indirimleri	boyunca	14	TL.	(Oyun	EpicGames’de	bedava	dağıtılmıştı.)	Portal	Bundle:	Valve’nin	ilk	girişte	de	adını	geçirdiğim	efsane	oyunlarından	biri.
Bulmaca,	zeka	türünde	oyunları	seviyorsanız	bu	ikiliyi	almanızı	öneririm.	İndirim	oranı	%85,	37	TL’den	satılan	iki	oyun	indirimle	5,54	TL’ye	satın	alınabiliyor.	(Geçen	seneki	indirim	oranı	%92	idi.)	Dying	Light	/	Left	4	Dead	2:	Valve’nin	zombi	oyunu	Left	4	Dead	2	ve	korku	oyunu	Dying	Light’ın	birlikte	satıldığı	bundle	%76	indirim	aldı.	Normalde	her	iki
oyunu	117.50	TL’ye	satın	alabiliyorken,	indirimli	haliyle	28,38	TL	ödemeniz	yeterli	oluyor.	(Geçen	senede	aynı	oranda	indirim	almıştı.)	Sims	4:	Hala	Sims	oynayanlar	olduğunu	biliyorum.	Steam’deki	en	yeni	Sims	oyunu	olan	Sims	4,	%88	indirim	alarak	280	TL’den	33,59	TL’ye	indi.	The	Talos	Principle:	Değişik	bir	atmosfere	sahip	etkileyici	bir	zeka-
bulmaca	oyunu.	İndirim	oranı	%90,	oyunun	fiyatı	59	TL’den	5,90	TL’ye	indi.	(Oyun	EpicGames’de	bedava	dağıtılmıştı.)	Saints	Row	The	Third	Full:	Deep	Silver’ın	GTA	serisine	rakip	oyunlarından	birisi.	Bu	oyun	3.	oyun,	bunun	haricinde	birkaç	oyun	daha	var.	Saints	Row	4‘de	uzaylılarla	boğuşuyor	ve	şehiri	kurtarmaya	çalışıyorsunuz.	Aksiyon,
GTA’dakine	göre	kat	kat	fazla,	araç	sürüşleri	başarılı.	İndirim	oranı	%80..	24	TL’den	satılan	paket	indirim	boyunca	4,80	TL.	Paketin	içinde	oyun	ve	dlc’leri	var.	Saints	Row	4’ün	indirimli	fiyatı	ise	yine	4,80	TL.	A	Stort	About	My	Uncle:	Fantastik	bir	ortamda	6-7	saat	geçirmek	ve	eğlenmek	istiyorsanız	bu	oyunda	tam	sizlik.	Satın	almadan	önce
Youtube’dan	videolarına	bakabilirsiniz.	İndirim	oranı	%75..	Oyun	25	TL’den	6,25	TL’ye	iniyor.	(Geçen	sene	indirim	oranı	%80	idi.)	Batman	Arkham	Knight:	Güçlü	bir	bilgisayarınız	varsa	ve	Batman	hayranıysanız	harika	bir	oyun	var	karşınızda.	Batmobile	ile	Gotham	City’nin	açık	dünyasında	suçlularla	mücadeleye	varsanız	oyun	şuan	%75	indirimde.
Oyunun	indirimli	fiyatı	14,75	TL.	(Fakat	bu	oyun	EpicGames	tarafından	bedava	dağıtılmıştı.)	The	Crew	2:	Ubisoft’un	Crew	oyununun	ikinci	sürümü.	Sürüş	hissiyatı	açısından	çok	sevilmese	de	bazı	kesimlerden	olumlu	yorum	alan	bir	açık	dünya	yarış	oyunu.	Aldığı	indirim	oranı	%80.	Oyunun	fiyatı	bu	indirim	ile	225	TL’den	45	TL’ye	indi.	(Fakat	oyunu
EpicGames’den	yada	UPlay	üstünden	daha	ucuza	satın	alabilirsiniz.)	Dark	Souls	3:	Bandai	Namco’nun	aksiyon-rol	yapma	oyunu	Dark	Souls	3,	%75	indirimde!	Oyunun	fiyatı	179	TL’den	44,75	TL’ye	iniyor.	(Geçen	senede	aynı	fiyata	inmişti.)	Arma	3:	Çok	oyunculu	askeri	simülasyon	oyunu	Arma	3,	%75	indirimde.	Oyunun	fiyatı	75	TL’den	18,74	TL’ye
iniyor.	(Geçen	seneki	indirim	oranı	%66	idi.)	Cities:	Skylines:	Stratejik	şehir	kurma	simülasyon	oyunu	Cities	Skylines,	%75	indirimde.	Oyunun	fiyatı	49	TL’den	12,25	TL’ye	iniyor.	(Fakat	bu	oyun	EpicGames	tarafından	bedava	dağıtılmıştı.)	Euro	Truck	Simulator	2:	American	Truck	Simulator	kadar	sevmesem	de	geçmişte	epeyce	oynadığım	bir	açık	dünya
tır	simülasyon	oyunudur	kendisi.	İndirim	oranı	%75.	İndirimli	satış	fiyatı	9,75	TL.	(Daha	önceki	senelerde	hep	aynı	indirimi	almıştı.)	Sniper	Elite	4:	Çok	oyunculu	keskin	nişancı	oyunu	Sniper	Elite	4,	%85	indirimde.	Oyun,	89	TL’den	13,35	TL’ye	iniyor.	(Geçen	seneki	indirim	oranı	%80	idi)	Age	Of	Empires	3	Definitive	Edition:	Tarihsel	strateji	savaş
oyunu	AOE	3,	%25	indirimde.	Oyun,	32	TL’den	24	TL’ye	iniyor.	Just	Cause	4:	Açık	dünya	aksiyon	macera	oyunu	Just	Cause	4	Reloaded,	%85	indirimde.	Paketin	indirimli	fiyatı	42,83	TL.	(Oyunu	EpicGames	veya	Uplay	üstünden	daha	ucuza	satın	alabilirsiniz.)	Bioshock	İnfinite:	Tek	oyunculu	hikaye	aksiyon	oyunu	Bioshock	infinite	%75	indirimde.	Oyunun
indirimli	fiyatı	12,25	TL.	(Geçen	senede	aynı	indirimi	almıştı.)	Mortal	Kombat	X:	Çok	oyunculu	aksiyon	dövüş	oyunu	Mortal	Kombat	X,	%75	indirimde.	Oyunun	indirimli	fiyatı	14,75	TL.	Mortal	Kombat	XL’in	indirimli	fiyatı	ise	29,75	TL.	(Geçen	senekine	göre	daha	iyi	bir	indirim.)	Worms	W.M.D:	Worms	kurtcuklarının	en	yeni	oyunu	(ama	2016	yılında
satışa	çıktı),	%75	indirimde.	Oyunun	indirimli	fiyatı	22,25	TL.	Kurtçukların	en	yeni	oyunu	Worms	Rumble	ise	indirimsiz	olarak	32	TL’den	satılıyor.	Haydee:	Sexy	bir	karakteri	kontrol	ettiğimiz	bulmaca	labirent	oyunu	Haydee,	%80	indirimde.	Oyunun	indirimli	fiyatı	4.80	TL.	Haydee	2	ise	indirimsiz	olarak	40	TL’den	satılıyor.	Digby	Extreme:	SteamWorld
Dig	benzeri	bir	oyun.	Oyunun	indirim	oranı	%85,	oyun	bu	indirim	ile	1.5	TL’ye	iniyor.	Dirt	4:	Dünya	lideri	arazi	yarış	serisi	geri	döndü!	Dirt	4,	%75	indirim	alarak	32	TL’den	8	TL’ye	indi.	(Geçen	senekine	göre	daha	iyi	bir	fiyat.)	Dirt	Rally	2.0:	Şubat	2019	tarihinde	Steam’de	yerini	alan	en	yeni	rally	oyunu	Dirt	Rally	2.0’ın	indirim	oranı	%75..	40	TL’den
satılan	oyun,	indirimler	boyunca	10	TL.	(Çok	iyi	bir	fiyat.)	Planet	Coaster:	Lunapark	inşa	etme	oyunu	Planet	Coaster	%75	indirimde..	112	TL’den	satılan	oyun,	indirimler	boyunca	28	TL.	(Geçen	seneki	indirim	oranı	%80	idi.)	Gold	Rush:	Madencilik	simülasyon	oyunu	%50	indirimde..	32	TL’den	satılan	oyun,	indirimler	boyunca	16	TL.	(Geçen	seneki
indirim	ile	aynı.)	The	Witcher	3:	Atmosferik	açık	dünya	macera	oyunu	The	Witcher	%70	indirimde!	Henüz	oynamadıysanız	oyunun	indirimli	satış	fiyatı	17,99	TL.	Bus	Simulator	18:	Steam	platformunun	en	iyi	otobüs	sürme	oyunu	%50	indirimde..	Oyunun	indirimli	satış	fiyatı	39	TL.	(Geçen	seneye	göre	daha	iyi	bir	fiyat.)	Far	Cry	5:	Açık	dünya	aksiyon
oyunu	Far	Cry	5,	%80	indirimde!	Oyunun	indirimli	satış	fiyatı	53,80	TL.	(Geçen	seneye	göre	daha	iyi	bir	fiyat.)	The	Evil	Within	2:	Psikolojik	korku	oyunu	Evil	Within	2,	%75	indirimde!	Oyunun	indirimli	satış	fiyatı	33,50	TL.	(Geçen	seneki	ile	aynı	fiyat.)	Submerged:	Açık	dünya	keşif	oyunu	Submerged	%90	indirimde!	Oyunun	indirimli	fiyatı	3,10	TL.
(Geçen	seneki	ile	aynı	fiyat.)	Spintires:	Açık	dünya	offroad	oyunu	Spintires	%80	indirimde.	Oyunun	indirimli	satış	fiyatı	4,10	TL.	(Bir	SnowRunner	değil!)	Rainbow	Six	Siege:	Taktiksel	savaş	oyunu	Rainbow	Six	Siege,	%60	indirimde.	Oyunun	indirimli	fiyatı	35,60	TL.	(Oyunu	EpicGames	veya	Uplay	üstünden	daha	ucuza	satın	alabilirsiniz.)	Rise	of	the
Tomb	Raider:	2016	yılında	yayımlanan	Lara	Craft	oyunu	%80	indirimde.	Oyunun	indirimli	fiyatı	17,80	TL..	(Geçen	sene	13	TL’den	satılmıştı.)	Tüm	Square	Enix	Oyunları:	Square	Enix’in	Steam’de	yayımladığı	tüm	oyunlar	şuan	indirimde.	Gözüme	takılan	cazip	oyunlar;	Thief,	Life	is	Strange,	Deus	Ex	serisi,	Tomb	Raider	serisi	ve	Just	Cause	serisi.	Benim
önerebileceklerim	bunlar.	Daha	fazlası	için	indirimler	bitmeden	Steam	mağazasını	ziyaret	etmelisiniz.	>>	STORE.STEAMPOWERED.COM	Özel	fırsatlar	sayfasına	bakmayı	unutmayın.	>>	Steam	Oyunlarını	Başka	Bir	Dizine	(Klasöre)	Taşıma>>	Steam	Hesabına	Para	Yükleme	ve	Alışveriş	Yöntemleri>>	Steam	Platformunun	Kaliteli,	Ücretsiz	Oyunları>>
Steam	Kütüphanesindeki	Oyunu	Kalıcı	Olarak	Silmek>>	Steam	Hesabına	Telefon	Ekleme	ve	Kaldırma>>	Steam’de	Envanter,	Koleksiyon	Kartı,	Rozet	ve	Pazar	İlişkisi>>	Steam	Oyun	İndirimlerini	Takip	Edebileceğiniz	Siteler
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